especializada  em  prestação  de  serviços  de  assistência  técnico-contábil  para  atender  às

demandas da Secretaria  Municipal  da Fazenda e demais Unidades Gestoras do Município,
conforme planilha constante no Convite nº 000007/2018.

- Considerando que o valor mensal dos serviços objeto do Contrato citado é de R$ 6.590,00
(seis mil quinhentos e noventa reais);

-  Considerando os  princípios  da  Finalidade  e  da  Eficiência  c/c  artigo  37,  caput,  da
Constituição Federal de 1988;

- Considerando o princípio da  economicidade, citado precisamente no  caput do  art. 70 da
Constituição Federal de 1988;